
お盆休みのご案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社は、下記日程にてお盆休みをいただきたく思います。
お忙しい折とは存じますが、何卒ご理解くださるようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

8/7 ㈬ 8/8 ㈭ 8/9 ㈮ 8/10 ㈯ 8/11 ㈰ 8/12 ㈪ 8/13 ㈫

大阪本店
☎06-4305-7362

休 業

名古屋店
☎052-701-9817

休 業

横浜元町店
☎045-227-5388

休 業

東京葛飾店
☎03-5699-9089

休 業

京都店
☎075-466-5133

※お盆休み中の集荷・メールの問い合わせの返答はお休みとなります。
お客様にはご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

店舗詳細は下記URLからご参照下さいませ。
https://www.kakehagi-orimoto.jp/workshops.html
※「かけはぎ工芸織本」の公式HP→「Workshops/店舗紹介」

㈱かけはぎ工芸織本

令和6年

直接お店に問い合わせください。

https://www.kakehagi-orimoto.jp/workshops.html

	Sheet1

